
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral UNC

Número: 

Referencia: ACTA ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS DOCENTES PRESENTACIÓN DE
CANDIDATOS/AS

 
ACTA 

ELECCIÓN CONSILIARIOS/AS  DOCENTES

PRESENTACIÓN DE CANDIDATOS/AS

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los dieciocho días del mes de abril del
año Dos Mil Veinticuatro, en la sede de la Secretaría General de la Universidad Nacional
de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av. Valparaíso) esq. Enfermera Gordillo
Gómez Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, lng. Daniel
Lago, Ab. Francisco Linares y Ab. Conrado Storani, con motivo de la presentación de
listas para la Elección de Consiliarios/as Docentes a llevarse a cabo los días 15 y 16 de
mayo de 2024 y se da entrada a los siguientes expedientes;

Y CONSIDERANDO: Que en cumplimiento del Art. 27 del Reglamento Electoral “…
las Juntas Electorales de Facultades y de la Universidad, deberán dentro de las
veinticuatro (24) horas siguientes, labrar un acta donde consten las listas de candidatos
que han sido presentadas.”------------------------- 

Que, se efectuaron las presentaciones de candidatos/as a consiliarios/as en los plazos
previstos; ------------------------------------ 

Esta Junta Electoral RESUELVE: Tener por presentadas las siguientes Listas de
Candidatos/as a Consiliarios/as Docentes:

1. Facultad de Filosofía y Humanidades: según lo remitido por la Facultad
vía correo electrónico: la lista N° 17 Proyección - Filo en Marcha presenta
como candidato a consiliario titular a Javier Eduardo Moyano, DNI
17393131 y como candidato suplente a Eduardo Ramón Mattio, DNI
20804412.



2. Notifíquese. ------------------------------------------------ 

Con lo que se dió por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman
los presentes en el lugar y hora indicado supra. ---------------------------------------


	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: ACJE-2024-9-E-UNC-JEUNC#REC
		2024-04-18T22:59:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Ingeniero
	reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T23:12:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Conrado Storani
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T23:12:19-0300
	GDE UNC




